ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13.11.2017г. №61 О внесении изменений в постановление Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области от 17.03.2017г. №15 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2017 г.                                                                                  № 61

«О внесении изменений в постановление
Администрации Малолокнянского сельсовета
Суджанского района Курской области
от 17.03.2017г. №15 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией
Малолокнянского сельсовета
Суджанского района Курской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29 июля 2017 г. N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании распоряжения Администрации Курской области №481 – ра от 25.10.2017 года «О внесении изменений в распоряжение Администрации Курской области от 18.05.2015 №350-ра» Администрация Малолокнянского сельсовета постановляет:

        1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг  Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области от 17.03.2017г. №15 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области:

        1.1. пункт 4 перечня изложить в новой редакции:

«4. Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований»;

        1.2. в пункте 9 слова «, дачного хозяйства» исключить.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, за исключением пункта 1.2., который вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава Малолокнянского сельсовета                                              В.В. Выдрин